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Distrikt 236     Sommarhälsning 2023-05-11 

Sverige      President Christina Fransson 

     Sekreterare Ingrid Krafft 

Kära Inner Wheel-medlem! 

Här kommer en sommarhälsning från oss i styrelsen. 

I år har vi haft ett härligt Inner wheel år. Nio månadsmöten med intressanta föreläsare och vi avslutade 

säsongen med en vårutflykt till Grovare.  

I härligt sommarväder med sol hälsades vi välkomna av Marie Arturén som senare under kvällen 

skulle underhålla oss. Hon berättade om platsen vi var på, gröna huset, och hur hon och hennes man 

hamnat här. Där de sedan byggde upp en plats för underhållning. Eftersom vädret var fantastiskt var vi 

utomhus.  

Vår president hälsade också alla välkomna och våra gäster Nina Ingmarsson och Britt Fagerjord och 

kvällens herrar till årets lite speciella tillfälle. Klubben firade nämligen 50 år och det skulle 

uppmärksammas med ett glas bubbel. Alla skålade för klubben och även för en medlem som fyllt 

jämna år som tackade för födelsedagskort.  

I det vackra vädret passade vår president även på att framföra hälsningar från vår distriktspresident 

som gratulerade till 50 år och överlämnade en gåva från distriktet i vårt namn till Garissa. 

Tackkort från Kungsbacka IWC till deras 50-års jubileum från vår klubb. 

Tackkort har även inkommit från Birgit Wahlgren för uppvaktningen på hennes födelsedag. 

I strålande solsken minglade vi runt och njöt av stunden. 

Därefter bjöds vi in i Gröna huset för att sitta till bords och få lite förtäring. Tacopaj med sallad, bröd 

och smör och dricka. Efteråt blev det kaffe och silviakaka. 

Snart var det dags för underhållning. Marie Arturén och Ulf Esborn sjöng många kända visor. Började 

med All of me, därefter en kärleksvisa och För kärlekens skull av Ted Gärdestad. Sedan en 

allsångsvisa där vi alla fick vara med och sjunga En gång jag seglar i hamn. Fortsatte med Kristina 

från Duvemåla av Björn och Benny. Avslutade med två Edit Piaff låtar, La vie rose och Jag ångrar 

ingenting.  

Vilken fin kväll vi fick. 

Vår president tackade för ikväll och hälsade oss välkomna den 8 september och då är det årsmöte. Vi 

samlas som vanligt klockan 18.00 på Annelundsvillan. Återkommer efter sommaren med mer 

information. 

Vill också påminna om medlemsavgiften för år 2023-2024. Årsavgiften är höjd till 600:- Beloppet 

sätts in på Bg 358-7847 senast den 30 juni 2023. Kom ihåg att skriva namn. 

Bifogar faktura.  

Önskar er alla en riktigt fin sommar, så syns vi till hösten. Ingrid Krafft. 



 

 

 

 

 


